
 

                                            
 

Zarządzenie nr 67/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 października 2012 r. 
zmieniające Zarządzenie nr 51/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 01 października  2010 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 
ds. Kierunków Zamawianych 2009-2013 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie. 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym,  
(Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 6 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki 
w nauce dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, realizujących 
kształcenie na kierunku zamawianym Chemia od roku akademickiego 2009/2010 w ramach 
realizacji projektu „PUK Chemi@ PLUS – Program Uatrakcyjnienia Kształcenia na kierunku 
Chemia z pakietem językowym”, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/2010 Rektora 
Państwwej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. i zmienionego 
Zarządzeniem Nr 50/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 01 października 2010 r., § 6 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, realizujących 
kształcenie na kierunku zamawianym Matematyka, od roku akademickiego 2009/2010 w 
ramach realizacji projektu „PUK M@tematyka PLUS – Program Uatrakcyjnienia Kształcenia 
na kierunku Matematyka z pakietem językowym”, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/2010 
Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. oraz § 6 Regulaminu przyznawania i 
wypłacania stypendiów za wyniki w nauce dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie, realizujących kształcenie na kierunku zamawianym Inżynieria 
materiałowa od roku akademickiego 2009/2010 w ramach realizacji projektu „PUK 
Inżynieria M@teriałowa  PLUS – Program Uatrakcyjnienia Kształcenia na kierunku 
Inżynieria Materiałowa z pakietem językowym”, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/2010 
Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Odwołuję Panią Kingę Marecik z członkostwa w Komisji Stypendialnej ds. Kierunków 
Zamawianych 2009-2013 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

§ 2 
 

Powołuję Pana Roberta Synowiec przedstawiciela Instytutu Politechnicznego na członka 
Komisji Stypendialnej ds. Kierunków Zamawianych 2009-2013 Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie. 
 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 51/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 
 


